
Jeugdliga 2013-14, eindstand
Onderstaande rangschikking werd bekomen door voor elk van de vier fasen een algemene 
rangschikking te maken en vervolgens de eerste van elke fase een aantal punten toe te 
kennen gelijk aan het aantal ingeschrevenen van die fase. 

De volgende krijgt één punt minder tot de laatste die nog één punt krijgt. De algemene 
eindrangschikking telt voor iedereen het aantal behaalde punten op over de drie fases. 

Verder vindt u op basis van deze punten een rangschikking per leeftijdscategorie alsook een 
rangschikking van de meisjes.

Algemene eindrangschikking

1 Gerrits Thomas D0 Diest 185
2 Backx Pieter E2 Diest 179
3 Vandenbroeck Niels D4 Smash Dolfijn 179
4 Vandersijpen Steven E6 Diest 166
5 Lembrechts Jochem E4 Hallaar 160
6 Celis Ewout D0 Diest 146
7 Vanreepinghen Ruben E6 Galmaarden 145
8 Van Dyck Rik E6 Smash Dolfijn 140
9 Van Dyck Nil E6 Werchter 138

10 Vancauwenbergh Elien E4 Smash Dolfijn 128
11 Philips Jonathan NG Smash Dolfijn 116
12 Nijssen Alessandro NG Diest 114
13 Cochet Robbe NG Tacko 114
14 Faraci Luca E6 Blauwput 111
15 Bousset Elias E6 Blauwput 100
16 Backx Lien NG Diest 96
17 Verbist Bram NG Werchter 96
18 Van Hool Preben NG Smash Dolfijn 93
19 Henrard Gilles E0 Blauwput 93
20 Geens Sam NG Blauwput 90
21 De Wilde Gilles NG Werchter 90
22 Vanbilloen Dries E0 Blauwput 90
23 Nijs Yannick E6 Werchter 88
24 Behaeghe Sam E4 Vilvo 83
25 Das Yonas NG Werchter 72
26 Nijs Mathias NG Werchter 70
27 Miseur Mon NG Overijse 61
28 Calcoen Robbe E6 Werchter 60
29 Smedts Jules NG Meerdaal Leuven 53
30 Goris Frank NG Meerdaal Leuven 52
31 Debouver Dries NG Werchter 50
32 Rutten Jo D0 Diest 50
33 Cappelle Gilles E0 VMS 49
34 Devogelaere Pedro NG Meerdaal Leuven 46
35 De Backer Stijn E6 Vilvo 43



36 Vermeiren Nils E6 Vilvo 42
37 Hons Simon NG Meerdaal Leuven 41
38 Fannes Katie NG Meerdaal Leuven 40
39 Verbruggen Kevin E4 TTC Aarschot 39
40 Decupere Eulalie E4 VMS 37
41 De Groof Brent E4 Dylan Berlaar 37
42 Declercq Maxime E6 Vilvo 36
43 Van Rompaey Evert NG Werchter 36
44 Barandikanya Andy NG Diest 36
45 De Moor Bram E4 VMS 36
46 Ortegate Jonathan E6 Vilvo 35
47 Terweduwe Luka E6 Diest 34
48 Grootjans Sebastien E6 Vilvo 33
49 Merckx Dries NG Werchter 33
50 Van Beek Merten E4 Smash Dolfijn 33
51 Bosmans Robbert NG Werchter 31
52 Breusegem Niels E6 Vilvo 31
53 Bellings Ruben E6 Vilvo 30
54 Milin Simon NG Werchter 29
55 Van der Elst Jeffrey NG Werchter 29
56 Van Oyen Anton E6 Meerdaal Leuven 29
57 De Backer Stijn E6 Vilvo 22
58 Van Assche Brecht NG Meerdaal Leuven 22
59 Verbist Laura NG Werchter 21
60 Yilmaz Yaman NG Meerdaal Leuven 20
61 Susant Jeroen NG Vilvo 20
62 Vroom Kwinten E6 Werchter 19
63 Craninckx Joren NG Smash Dolfijn 16
64 Arnalsteen Bart NG Tacko 14
65 Ma Daniel NG Meerdaal Leuven 13
66 Cresens Kamiel NG Diest 13
67 De Groof Wout NG Dylan Berlaar 12
68 Calcoen Fien NG Werchter 11
69 Verdoodt Nico NG Vilvo 11
70 Epping Noah NG Werchter 11
71 Van Damme Arne NG Diest 10
72 Delbarre Jordy NG Smash Dolfijn 10
73 Segers Hannah NG Diest 9
74 Beirinck Robbe NG Werchter 8
75 Schoonejans Lars NG Vilvo 7
76 Epping Ischa NG Werchter 7
77 Snauwaert Robbe NG Werchter 6
78 Verbaenen Wout NG Werchter 6
79 Genoe Mathias NG Meerdaal Leuven 5
80 Mergan Mattijs NG Meerdaal Leuven 4
81 Rutten Elena NG Diest 4
82 Van Damme Arne NG Diest 3
83 Prevost Lewis NG Diest 3



84 Michel Dorian NG Humbeek 3
85 Ton That Duc Minh NG Meerdaal Leuven 2
86 Nicasie Noa NG Werchter 1

Eindrangschikking per leeftijdscategorie

Benjamins

1 Yilmaz Yaman NG Meerdaal Leuven 20
2 Van Damme Arne NG Diest 10
3 Rutten Elena NG Diest 4
4 Van Damme Arne NG Diest 3
4 Prevost Lewis NG Diest 3

Preminiemen

1 Lembrechts Jochem E4 Hallaar 160
2 Backx Lien NG Diest 96
3 Smedts Jules NG Meerdaal Leuven 53
4 Fannes Katie NG Meerdaal Leuven 40
5 De Groof Brent E4 Dylan Berlaar 37
6 Van der Elst Jeffrey NG Werchter 29
7 Van Assche Brecht NG Meerdaal Leuven 22
8 Arnalsteen Bart NG Tacko 14
9 Ma Daniel NG Meerdaal Leuven 13

10 De Groof Wout NG Dylan Berlaar 12
11 Mergan Mattijs NG Meerdaal Leuven 4
12 Ton That Duc Minh NG Meerdaal Leuven 2
13 Nicasie Noa NG Werchter 1

Miniemen

1 Vanreepinghen Ruben E6 Galmaarden 145
2 Philips Jonathan NG Smash Dolfijn 116
3 Cochet Robbe NG Tacko 114
4 Faraci Luca E6 Blauwput 111
5 Van Hool Preben NG Smash Dolfijn 93
6 Miseur Mon NG Overijse 61
7 Calcoen Robbe E6 Werchter 60
8 Goris Frank NG Meerdaal Leuven 52
9 Devogelaere Pedro NG Meerdaal Leuven 46

10 Hons Simon NG Meerdaal Leuven 41
11 Verbruggen Kevin E4 TTC Aarschot 39
12 Van Rompaey Evert NG Werchter 36
13 Barandikanya Andy NG Diest 36
14 Terweduwe Luka E6 Diest 34
15 Van Oyen Anton E6 Meerdaal Leuven 29
16 Craninckx Joren NG Smash Dolfijn 16



17 Verdoodt Nico NG Vilvo 11
18 Epping Noah NG Werchter 11
19 Beirinck Robbe NG Werchter 8
20 Epping Ischa NG Werchter 7
21 Genoe Mathias NG Meerdaal Leuven 5
22 Michel Dorian NG Humbeek 3

Kadetten

1 Backx Pieter E2 Diest 179
2 Bousset Elias E6 Blauwput 100
3 De Wilde Gilles NG Werchter 90
4 Das Yonas NG Werchter 72
5 Nijs Mathias NG Werchter 70
6 De Backer Stijn E6 Vilvo 43
7 Declercq Maxime E6 Vilvo 36
8 Van Beek Merten E4 Smash Dolfijn 33
9 Bosmans Robbert NG Werchter 31

10 Bellings Ruben E6 Vilvo 30
11 Milin Simon NG Werchter 29
12 Verbist Laura NG Werchter 21
13 Calcoen Fien NG Werchter 11
14 Snauwaert Robbe NG Werchter 6
15 Verbaenen Wout NG Werchter 6

Juniors

1 Gerrits Thomas D0 Diest 185
2 Vandenbroeck Niels D4 Smash Dolfijn 179
3 Celis Ewout D0 Diest 146
4 Van Dyck Rik E6 Smash Dolfijn 140
5 Van Dyck Nil E6 Werchter 138
6 Vancauwenbergh Elien E4 Smash Dolfijn 128
7 Nijssen Alessandro NG Diest 114
8 Verbist Bram NG Werchter 96
9 Henrard Gilles E0 Blauwput 93

10 Geens Sam NG Blauwput 90
10 Vanbilloen Dries E0 Blauwput 90
12 Nijs Yannick E6 Werchter 88
13 Behaeghe Sam E4 Vilvo 83
14 Rutten Jo D0 Diest 50
14 Debouver Dries NG Werchter 50
16 Cappelle Gilles E0 VMS 49
17 Vermeiren Nils E6 Vilvo 42
18 Decupere Eulalie E4 VMS 37
19 De Moor Bram E4 VMS 36
20 Ortegate Jonathan E6 Vilvo 35
21 Grootjans Sebastien E6 Vilvo 33
22 Breusegem Niels E6 Vilvo 31



23 De Backer Stijn E6 Vilvo 22
24 Susant Jeroen NG Vilvo 20
25 Vroom Kwinten E6 Werchter 19
26 Cresens Kamiel NG Diest 13
27 Delbarre Jordy NG Smash Dolfijn 10
28 Segers Hannah NG Diest 9
29 Schoonejans Lars NG Vilvo 7

-21

1 Vandersijpen Steven E6 Diest 166
2 Merckx Dries NG Werchter 33

Meisjes

1 Vancauwenbergh Elien E4 Smash Dolfijn 128
2 Backx Lien NG Diest 96
3 Fannes Katie NG Meerdaal Leuven 40
4 Decupere Eulalie E4 VMS 37
5 Verbist Laura NG Werchter 21
6 Calcoen Fien NG Werchter 11
7 Segers Hannah NG Diest 9
8 Rutten Elena NG Diest 4
9 Nicasie Noa NG Werchter 1
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